

عملکرد امور بین الملل و خزانه داری بانک صنعت و معدن



آتوسا نگاهی شیرازی مدیر امور بین الملل و خزانه داری بانک صنعت و معدن در خصوص عملکرد سال ۱۴۰۰ و اهم برنامه‌ها و سیاست‌های این مدیریت در سالل ۱۴۰۱ گفت: اداره خزانه داری وظیفه انجام پرداختهای ارزی و ربالی بانک را بر عهده دارد.

مدیریت و کنترل سامانه های پرداخت ربالی از جمله ساتنا، پایا، چکاوک، شتاب – دریافت و پرداخت ووجه نقد بین شعب و خزانه مرکزی – مدیریت خزانه اسناد و نگهداری از اوراق و اسناد بهادار – عملیات سپرده گیری و سپرده گذاری ربالی وارزی بیسن بانکها و بانک مرکزی – عملیات بازار باز – خرید و فروش ارز و مبادلات ارزی –انجام حوالجات ارزی –مدیریت وجوه حسابهای نسترو –مدیریت و حسابداری قراردادهای ربالی و ارزی صندوق توسعه ملی و… را نیز به عهده دارد. برنامه های تحقق اهداف بانک در سال جاری شامل: پیاده سازی سامانه خرید و فروش و حوالجات ارزی – آموزش و انتقال عملیات تولید و صدور پیامهای سپاسی به شعب ارزی – تهیه فرایندها و رویه های مالی و اجرایی امور مرتبط با اداره خزانه داری از جمله رویه های حسابداری حوالجات ارزی، ارزهای نیگویی، اسناد ریترکت شتابی، چکهای صیادی و… است.

حجت اله مهدیان تاکید کرد؛

رشد اقتصاد تعاونی با تسهیلات متنوع بانک توسعه تعاون

گروه بانک و بیمه:علیر ضاملاحتی – تنوع تسهیلات پرداختی از سوی بانک توسعه تعاون بهر شدو گسترش اقتصاد تعاونی کمک می کند.

مدیرعامل بانک توسعه تعاون با بیان این مطلب گفت:بانک توسعه تعاون به عنوان یک بانک توسعه ای اهداف بلندی را برای خود ترسیم کرده است که بخشی از این اهداف در قالب راهبرد های هفت گانه به شبکه شعب بانک ابلاغ شده است.

حجت اله مهدیان با بیان اینکه بانک توسعه تعاون به عنوان یک نهاد مالی باید مسیر دستیابی بخش تعاون به جایگاه واقعی خود را تسهیل کند ، افزود: تجربه موفق بانک در پرداخت تسهیلات اشتغال پایدار روستایی و عشایری نشان داد که می توانیم کمک کننده به بخش تعاون کشور در دستیابی به هدف ۷ درصدی در اقتصاد ملی باشیم.

وی ادامه داد:پرداخت ۲۵۰هزار میلیارد ریال تسهیلات با اولویت اعطای هفتاد درصد تسهیلات به تعاونی ها در سال ۱۴۰۰ هدف گذاری شده است که ۲۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات ارزان قیمت با شش درصد یارانه سود در راستای توسعه کار آفرینی و حمایت از تعاونی های برتر، ۳۳۸۰۰ میلیارد ریال برای تسهیلات

طبق اطلاعات ارائه شده از سوی معاونت مالی و امور مجامع سپرده های بلندمدت بانک کار آفرین در مردادماه رشد۳ درصدی را تجربه کرده است.

گزارش عملکرد ماهانه بانک کار آفرین در مرداد ماه نشان می دهد که سپرده های بلندمدت دو ساله با حدود ۵ هزار میلیارد ریال معادل ۳ درصد، بیشترین مبلغ رشد را داشته است.

در این مدت سپرده های کوتاه مدت نیز با حدود ۴ هزار میلیارد

رشد سپرده های بانک کار آفرین در مردادماه

ریال معادل سه درصد در رتبه دوم بیشترین رشد و گواهی سپرده عام در این ماه با تقریبا هزار میلیارد ریال معادل ۷ درصد بیشترین کاهش را به خود اختصاص داده است.

بررسی ها نشان می دهد طبق روال ماه های گذشته تسهیلات مراحچه با تقریبا ۱۸ هزار میلیارد ریال معادل ۹ درصد بیشترین رشد و تسهیلات خرید دین ۱۷ درصد رشد را نشان می دهد.

تسهیلات مشارکت مدنی با حدود هزار میلیارد ریال بیشترین



کاهش را به خود اختصاص داده است. بررسی اطلاعات ارائه شده به بورس همچنین نشان می دهد که سپرده های بانک در مردادماه با ۲.۷ درصد افزایش به ۳۸۵ هزار میلیارد ریال رسیده است. تسهیلات بانک نیز طی این مدت با ۳.۹ درصد افزایش به ۳۲۴ هزار میلیارد ریال رسیده است. روند اعطای تسهیلات مردادماه نیز مانند ماههای گذشته به سوی تسهیلات مبادله ای بوده است. در این ماه تسهیلات مراحچه ای ۱۸ هزار

تحلیل صورت های مالی بانک ملی به شکل تجاری ممکن نیست



سختگوی کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با اشاره به انتشار عمومی صورت های مالی بانک ملی ایران در سامانه جامع اطلاع رسانی ناشران (کدال)، تاکید کرد که اعداد و ارقام منتشر شده باید متناسب با شرایط این بانک تحلیل شود.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، دکتر غلامرضا مرچیا با بیان این که بانک ملی ایران یک بانک تجاری با مولفه های عمومی اقتصاد بخش خصوصی نیست، بلکه یک بانک دولتی با وظایف حاکمیتی است که در کنار فعالیت های اقتصادی خود، پیاده سازی اهداف دولت جمهوری اسلامی ایران را نیز پیگیری می کند، گفت: از این رو نمی توان صورت های مالی این بانک را فقط با توجه به مولفه هایی مانند سود و زیان بررسی کرد.

او ادامه داد: پول رسانی به همه شبکه بانکی کشور، به نیابت از بانک مرکزی بر عهده بانک ملی ایران گذاشته شده است و همین فرایند سخت، پیچیده و پر زحمت، بخش قابل توجهی از هزینه های بانک ملی ایران را تشکیل می دهد. البته آن طور که صورت های مالی این بانک نشان می دهد، ذخیره گیری های خوبی برای مواجهه با این موارد انجام شده که نشان از استحکام بنیادی در این بانک دارد.

حمایتی قرض الحسنه به مشاغل خانگی، ازدواج جوانان و مددجویان نهادهای حمایتی، ۲۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات بلند مدت در راستای حمایت مالی از کسب و کارهای کوچک و متوسط، ۵۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات خرید کالای ایرانی با هدف تقویت تقاضای کالاها ی تولید داخل در نظر گرفته شده است.

وی ارائه تمام خدمات مالی و بانکی به مشتریان را جزو اولویت های بانک اعلام کرد و گفت: چنانچه شرکتی با معرفی دستگاه اجرایی، در مسیر ایجاد اشتغال و تولید مورد حمایت بانک واقع شود، بسیار مهم است که از سایر خدمات بانکی شعبه بانک توسعه تعاون نیز بهره مند شود تا بانک و مشتری در تعاملی دو سوپه قرار گیرند. مهدیان جایگاه شایسته فعلی بانک توسعه تعاون را امروهن تلاش تمام کارکنان صف و ستاد دانست و گفت: با وجود نیروی انسانی جوان و متخصص می توان پله های ترقی را به سرعت پیمود. مهدیان تاکید کرد: تردیدی نداریم که نیروی انسانی مهم ترین سرمایه بانک است و همه کارکنان بانک در سراسر ایران باید قدر خود را بدانند. مدیرعامل بانک توسعه تعاون گفت: در بازار رقابتی کنونی مشتریان بانک توسعه تعاون باید خدمات با کیفیت دریافت کنند.

میلیارد ریال رشد داشته و طی همین مدت تسهیلات مشارکت مدنی ۸ هزار میلیارد ریال کاهش داشته است. بررسی سهم هر یک از تسهیلات بانک نشان می دهد تسهیلات مراحچه با ۶۵ درصد بیشترین سهم از پرتفوی تسهیلاتی بانک را دارا است. تسهیلات مشارکت مدنی با ۲۰ درصد در رتبه دوم قرار دارد . فروش اقسالی با ۶ درصد و جماله با ۴ درصد در رتبه های بعدی قرار دارند.

کشاورزی

تجارت

شنبه ۲۰ شهریور ۱۴۰۰ | ۱۴ فروردین ۱۴۴۳ | شماره ۲۲۴۸
T u e • 2 1 S e p . 2 0 2 1 • 8 p a g e

اخبار کوتاه

بانک دی موفق در جذب

سپرده های ارزان قیمت

بانک دی توانسته است با تمرکز بر جذب سپرده های ارزان قیمت، ترکیب پرتفوی مناسبی برای خود ایجاد کند، به طوری که ادامه این روند می تواند در میان مدت به کاهش قیمت تمام شده پول در این بانک بیانجامد.

جذب سپرده های ارزان قیمت از مهمترین اقداماتی است که هر بانکی می تواند به منظور کاهش قیمت تمام شده انجام دهد، اما اعتمادسازی میان مشتریان برای سپرده گذاری با نرخ صفر الزامات زیادی نیاز دارد. ارائه خدمات مناسب، پاسخگویی دقیق و نیز تمرکز بر جلب رضایت مشتریان از الزاماتی است که می تواند مشتری بانک را به گذشتن از سود ترغیب کند. سپرده های با سود صفر اکنون در سپرده های قرض الحسنه خلاصه می شوند. سپرده قرض الحسنه پس انداز کرچه با جوایز متعدد می تواند همراه باشد، اما حقیقت این است که سپرده گذاران این حساب ها چشمداشت چندانی به فرعه کسبی ها ندارند. بیشتر با هدف مشارکت در امور خیر، منابع خود را به این سو سوق می دهند. سپرده های قرض الحسنه جاری نیز با سخت گیری هایی در حوزه صدور دسته چک مواجه شده اند و اکنون برخی بانک ها برای رهایی از این سختی ها، مشتریان را به افتتاح حساب جاری بدون دسته چک و مبتنی بر کارت بانکی دعوت می کنند. گویا بانک دی در دوره مدیریت کنونی توفیق قابل توجهی در استفاده همد جانبه از روش های جذب منابع ارزان قیمت داشته است.

پرداخت خسارت کارخانه فرش

کاشان توسط بیمه دی

شرکت بیمه دی در راستای تعهدات خود در کسب رضایتمندی مشتری و جبران خسارت بیمه گذاران محترم در کوتاه ترین زمان ممکن، خسارت موجب شده توسط حریق در یکی از کارخانه های فرش کاشان را پرداخت کرد.

این کارخانه فرش ماشینی واقع در شهرک صنعتی سلیمان آران بیدگل، در یکی از خطوط تولیدی خود با حریق یکی از دستگاه های بافت مواجه شد که پس از تلاش آتش نشانان حریق خاموش شده و مراتب به شرکت بیمه دی گزارش داده شد.

گفتنی است بیمه دی در راستای تعهدات مشتری مداری خود در کوتاه ترین زمان ممکن توانست مبلغ ۷۵ میلیارد ریال خسارت تخمین زده شده را طی یک فقره چک و به صورت یکجا به بیمه گذار پرداخت کند و رضایت حداکثری این واحد صنفی را کسب نماید.

محدودیتی برای توزیع کود شیمیایی در کشت پاییزه نداریم



علیرضا کیشانی گفت: محدودیتی برای توزیع کود شیمیایی در کشت پاییزه نداریم و کشاورزان با شروع کشت می توانند سهمیه خود را دریافت کنند. مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی در خصوص سطح زیر کشت محصولات پاییزه اظهار کرد: از اسمال قیمت خرید گندم تضمینی صرفا در اختیار دولت نیست بلکه به کمیسویی که متشکل از نماینده کشاورزان است، واگذار شده است و روال بر این است تا ۱۵ شهر یورماه اعلام شود که کشاورز بتواند برای میزان کشت محصول خود تصمیم بگیرد. وی افزود: برای کشت پاییزه حدود ۳ هزار هکتار کلزا پیش بینی شده که نسبت به سال گذشته کاهش کشت نداشتیم، امیدواریم با همکاری کشاورزان این میزان کشت محقق شود. مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی در ارتباط با کاهش سطح زیر کشت محصولات پاییزه با وجود کاهش بارندگی و منابع آبی گفت: احتمال کاهش سطح زیر کشت پاییزه ضعیف است.

وزیر کشاورزی باید درباره ارزش های یارانه ای پاسخگو باشد

مردم در شرایط نامناسب تغذیه



خاطر نشان کرد: آقای وزیر باید بداندند که ایشان دیگر رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی نیستند؛ باید حرف های اجرایی بزنند و به مردم درباره ارز یارانه ای که از بیت المال صرف می شود پاسخگو باشند. امیدوارم که آقای وزیر بتوانند برای ۷۶۰۰ تن گوشت و مرغ و ۳۰۰۰ تن تخم مرغ استحصالی در روز هم بازار را تامین کنند و هم تنظیم. به نحوی که یارانه های صرف شده هدر نرود و در نهایت هم تولید کننده راضی باشد وهم مصرف کننده و اثر عملکرد دولت سیزدهم که مردم امید زیادی به این دولت و مخصوصا شخص

تامین نهاده برای دام سبک به سختی انجام می شود

قیمت هر کیلو بره نر حدود ۵۰ هزار تومان

در این سیستم است.

صدر دادرس ادامه داد: همه ساله در نیمه نخست سال دامداران سبک به لحاظ تامین نهاده در مراتع وابستگی کمتری به نهاده دستی دارند که امسال به سبب شرایط خشکسالی و باردهی پایین مراتع نیاز به تغذیه دستی دارند که این امر مستلزم اتخاذ برخی تدابیر است، در غیر این صورت باید منتظر نابودی کامل دام سبک در کشور بود. این مقام مسئول با اشاره به نقش پروتئین در سلامت انسان هیا بیان کرد: مسئولان امر باید توجه داشته باشند که هر یک از اقلام پروتئین در سبب خنوار جایگاهی دارد؛ چرا که با افزایش قیمت گوشت قرمز و حذف آن از سبد خانوار، فشار بر بازار مرغ آمد و هم اکنون با نوسان

آقای ریئسی بعنوان رئیس جمهور بسته اند به سر سفره مردم برسد و خدای نا کرده عملکرد وزارت جهاد کشاورزی که بیشترین نمود را سر سفره مردم دارد باعث ناامیدی و نارضایتی مردم نشود. به گزارش ایبنا، اصغری تاکید کرد: مردم در شرایط کرونایی از لحاظ تغذیه در شرایط مناسبی قرار ندارند، تعداد بیماران کرونایی نیز بسیار زیاد است. مردم حداقل باید بدن سالم و قوی داشته باشند تا بتوانند در مقابل این ویروس جان سالم به در ببرند اما شرایط به گونه ای است که دیگر حتی تخم مرغ هم نمی توانند بخرند.

قیمت مرغ فشار بر بازار تخم مرغ است که برای جلوگیری از بحران در هر یک از بخش ها، سهم به صورت متوازن باید مشخص شود. مدیرعامل اتحادیه دام سبک در پایان با اشاره به اینکه با بحران صنعت مرغداری و دامداری در داخل ناگزیر به تامین نیاز کشور از طریق واردات خواهیم بود، تصریح کرد: با توجه به مشکلات ارزی جای این سوال مطرح است که دولت چطور می خواهد واردات را انجام دهد؟ ضمن اینکه با واردات جمعیت شاغل در این ۲ صنعت بیکار می شوند که با این وجود بهتر است به جای واردات گوشت قرمز، مرغ و تخم مرغ نهاده وارد شود یا با آزادسازی واردات نهاده به اقتشار آسیب پذیر یارانه داده شود.

شاسی ۰۷۸۷۱۰۰۲ED۲AJ۱۰۰۷NAAP، به نام امیر صیام ملکی مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

برگ سبز خودرو وانت پیکان مدل ۱۳۸۶ و شماره موتور ۰۵۱۴۶۰۰۱۱۲۸۶ و شماره پلاک ۵۶۱ ط۶۷ ایران ۴۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است

آگهی فقدان سند مالکیت

مفقودی – سند کمپانی خودرو سواری نوع هاچ بک سیستم پژو تیپ ۲۰۶TUS۲ مدل ۱۳۸۸ و شماره پلاک ۵۸۷ و ۹۳ ایران ۸۸ شماره موتور ۰۶۵۴۳۳۱۴۱۸۸ شماره شاسی ۰۷۸۷۱۰۰۲ED۲AJ۱۰۰۷NAAP، به نام سعید مرتضی فیض آبادی مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

مفقودی – سند کمپانی خودرو سواری نوع هاچ بک سیستم پژو تیپ ۲۰۶TUS۲ مدل ۱۳۸۸ و شماره پلاک ۵۸۷ و ۹۳ ایران ۸۸ شماره موتور ۰۶۵۴۳۳۱۴۱۸۸ شماره